

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย**  
**การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซม CHILLER R1 อาคารวิชาการ 1
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานระบบไฟฟ้าและปรับอากาศ ส่วนอาคารสถานที่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 648,420.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 4 มิถุนายน 2564  
เป็นเงิน 648,420.00 บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด.เอดี-โปร
  - 5.2. บริษัท อินสแตนท์ ดักท์ ซัพพลาย จำกัด
  - 5.3. ....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
  - 6.1. นายมงคล เพลครบุรี
  - 6.2. ....
  - 6.3. ....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ยอดรวม (บาท)	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม			
1	COIL CONDENSER CHILLER FOR "YORK M/D YLAAXX" CAPACITY 300 TON									
1.1	ALUMINIUM COPPER TUBE 3/8 LH SIZE 120 MM.*200 MM.15 FPI (3R)	ชุด	4	52,000	208,000	5,650	22,600	230,600		
1.2	ALUMINIUM COPPER TUBE 3/8 RH SIZE 120 MM.*200 MM.15 FPI (3R)	ชุด	5	52,000	260,000	5,650	28,250	288,250		
2	TRANSPORATION	งาน	1	-	-	12,150	12,150	12,150		
3	งานซ่อม COOLER TUBE CHILLER									
3.1	งานซ่อมปิด COOLER TUBE & GASKET SET	งาน	1	22,000	22,000	10,000	10,000	32,000		
3.2	งานล้างระบบด้วยน้ำยา R141B	งาน	1	18,000	18,000	5,000	5,000	23,000		
3.3	งานทำระบบดูดความชื้นออกจากระบบสารทำความเย็น	งาน	1	15,000	15,000	5,000	5,000	20,000		
	รวม							606,000		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							42,420		
	รวมทั้งสิ้น							648,420		
				หกแสนสี่หมื่นแปดพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน						